



Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

Biuro Finansowe

Zastępca Dyrektora

Przemysław Szellerski

BF-WPP-2374-2-34-DT-SZ/2022

Warszawa, 28 lutego 2023 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
nr BF-WPP-2374-2-34-DT-SZ/2022 pn. „Wykonanie
i dostawa tablic informacyjnych na potrzeby projektu
„Podniesienie poziomu bezpieczeństwa sieci
teleinformatycznej używanej w ramach Państwowej Inspekcji
Sanitarnej poprzez rozbudowę rządowej sieci
teletransmisyjnej GovNet””**

Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących prowadzonego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Poprosimy o informacje czy do wszystkich 347 tablic będzie jeden identyczny projekt czy też każda tablica wymagać będzie indywidualnego projektu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca będzie zobowiązany przygotować jeden projekt dla wszystkich tablic i uzyskać akceptację Zamawiającego zgodnie z procedurą opisaną w pkt 4.2 id. WPT2.02-WPT2.04 OPZ¹.

¹ Opis Przedmiotu Zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do projektu Umowy, zwany dalej „OPZ”

Pytanie nr 2:

„Prosimy o potwierdzenie wykonania tablicy - płyta dibond o wym. 120 x 80 cm , gr. 3 mm na którą nakleimy wydruk na folii solventowej pokryty laminatem UV. Na każdej tablicy 4 otwory fi 6 mm w narożnikach w odległości po 2 cm od brzegu.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza powyższe, w związku z czym dokonuje zmiany treści pkt 4.1 id. WPT1.07 OPZ, w sposób następujący:

– Przed zmianą było:

WPT1.07	Wycięte otwory montażowe w rogach tablicy. Zamawiający nie wymaga dołączenia elementów montażowych.
---------	--

– Po zmianie jest:

WPT1.07	Wycięte otwory montażowe – 4 otwory fi 6 mm w narożnikach tablicy, w odległości po 2 cm od brzegu. Zamawiający nie wymaga dołączenia elementów montażowych.
---------	--

Pytanie nr 3:

„Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tablic z blachy stalowej ocynkowanej gr. 1,0 mm? Wielkość tablic, otwory pod montaż oraz zadruk pozostałby bez zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania tablic z blachy stalowej ocynkowanej.

Przemysław Szellerski

Zastępca Dyrektora Biura Finansowego MSWiA

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/